

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اولین جشنواره کیفیت در دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور و استقبال اساتید، پزشکان و دانشجویان پزشکی برگزار شد. در این همایش که در تالار شهید شایانمهر دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد از سه کتاب به تالیف و مترجمی دکتر ابوالفتح لامعی، متخصص عفونی و از اساتید بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی ارومیه رونمایی شد.

ترجمه کتاب نظریه پردازی به منظور ارائه فرضیه در مطالعات سازمانی، ترجمه کتاب ایجاد کیفیت در آموزش عالی و تالیف کتاب الفبای کیفیت، اسامی این کتب است که به دست مصدرالسادات، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزیر بهداشت، پزشکان، نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی و صومی، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز رونمایی شد.

همچنین در این همایش؛ از واحدهای منتخب به شرح زیر تجلیل به عمل آمد:

در حیطه عملکرد اقتصادی و مالی مرکز آموزشی درمانی شهید مدنی، دانشکده پرستاری، شبکه بهداشت و درمان جلفا، دانشکده پزشکی، معاونت بهداشت، شبکه بهداشت و درمان شبستر و دانشکده طب سنتی تجلیل شدند.

در حیطه روابط عمومی نیز از دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی تجلیل به عمل آمد.

همچنین از مرکز آموزشی درمانی شهید مدنی، شبکه بهداشت و درمان میانه و حفاظت فیزیکی واحد الکترونیک و دوربین های مدار بسته در حیطه حراست تجلیل شد.

در حیطه عملکرد بالینی نیز مرکز آموزشی درمانی سینا، مرکز آموزشی درمانی باقرالعلوم اهر، مرکز آموزشی درمانی امام رضا، مرکز آموزشی درمانی میانه، بیمارستان های طالقانی و میانه، مرکز آموزشی درمانی علوی و مرکز آموزشی سینا مورد تجلیل قرار گرفتند.

در حیطه مدیریت نیروی انسانی نیز مرکز آموزشی و درمانی شهید مدنی تبریز، کارگزینی ستاد مرکزی، شبکه بهداشت و درمان شهرستان بناب، مرکز آموزشی و درمانی کودکان، دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی، شبکه سراب، مرکز رازی، مرکز الزهرا تبریز، مدیریت منابع انسانی ستاد مرکزی دانشگاه و شبکه بهداشت و درمان اسکو مورد تجلیل قرار گرفتند.

در حیطه ایده برتر ذهن خلاق (نظام پیشنهادات)، در زمینه کمیته برتر در پذیرش و بررسی پیشنهادات، ضمن تقدیر و تشکر از کمیته های اداره امور آزمایشگاه های استان و کمیته حوزه معاونت درمان کمیته حوزه معاونت بهداشتی دانشگاه به عنوان کمیته برتر معرفی شد.

در زمینه معرفی بیشترین پیشنهاد دهنده ضمن تقدیر از آقایان بهرنگ طیار کلاهی و امیر خسرو مدیر شهلا، آقای فرهاد عمرانی از شبکه بهداشت و درمان شبستر به عنوان بیشترین پیشنهاد دهنده معرفی می شدند.

همچنین در خصوص معرفی ارائه بیشترین پیشنهادات اجرایی شده، ضمن تقدیر از آقای امیر خسرو و مدیر شهلا، آقای رحمان رادمهر از اداره امور آزمایشگاه های استان به عنوان ارائه بیشترین پیشنهادات اجرایی شده معرفی شدند.

در زمینه معرفی پیشنهاد دهنده برتر ضمن تقدیر و تشکر از کلیه افرادی که پیشنهاد داده اند از آقای حسن آقاجانی از معاونت غذا و داروی دانشگاه تقدیر شد.

در زمینه معرفی کارشناسی که بیشترین داوری پیشنهاد را انجام داده ضمن تقدیر از آقایان ناصر رهبری و جواد فرحی شاهگلی، بهروز آهنگری از مرکز بهداشت استان به عنوان داور برتر معرفی شد.